2022年７月８日

各 位

 会 社 名

  代表者名  代 表 取 締 役 社 長   鶴 羽   順
（コード番号 3391 東証プライム）

  問合せ先  執行役員管理本部長  村 上   誠
  （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（訂正）「当社および当社子会社の執行役員および従業員に対する

ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年７月８日に公表いたしました「当社および当社子会社の執行役員および従業員に

対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」について、一部訂正

をすべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正箇所および内容(訂正箇所には下線を付しております。)

（訂正前）

東証第一部

（訂正後）

東証プライム

以上